РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КОНОВАЛОВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» ноября 2015 года                    с.  Коновалово                                        № 9/3

«О передаче части полномочий на 2016 год»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Коноваловского муниципального образования Дума Коноваловского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.   Передать осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения органу местного самоуправления Балаганского района по организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками, комплектование и обеспечение сохранности их библиотечных фондов;

2. Предусмотреть в бюджете Коноваловского МО на 2016 год иные межбюджетные трансферты для финансового обеспечения расходных полномочий переданных МО Балаганский район по полномочиям, указанным в п. 1 в размере 18 000  рублей

[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник».

Глава Коноваловского МО
Председатель Думы  Коноваловского МО                                                    Е.О. Бережных